



TAI LOY S.A.

RUC : 20100049181 TELF.: 619-3040 FAX: 619-3050

SEÑOR(ES) : 20137290180 CIENCIA INTERNACIONAL
SUCURSAL : CIENCIA INTERNACIONAL
DIRECCION : MIRAFLORES ZV0000008
ENTREGA : 5 DIAS UTILES RECEPCIONADA LA ORDEN DE COMPRA

FECHA PROFORMA : 10/06/2024
FORMA DE PAGO : CREDITO 30 DIAS
VALIDEZ DE LA PROFORMA : 5 DIAS

OBSERVACIONES :

Detalle de Artículos :

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRE.UNIT.	TOTAL
1	304260	PLUMON FAB 421-S NEGRO	UND	6.000	2.780000	16.68
2	365233	ARCHIV REVIS PLASTIF 8X35CM NEGRO PAGODA	UND	12.000	5.500000	66.00
3	11364	FASTENER T/GUSANO PLAST CAX25 ARTESCO	CA	2.000	22.820000	45.64
4	875259	PAPEL FOTOC MILLENIUM 75GR A-4 PQTX500	PQT	24.000	11.800000	283.20
5	569217	BANDERIT POST IT 683-4ABX O 683-HF4 NEON	BST	2.000	16.680000	33.36
6	581834	FOLDER A4 D/T C/GUS AZUL ARTESCO	UND	6.000	4.610000	27.66
7	886699	CINTA EMBAL 2"X110 YD TRANSP OVE	UND	24.000	3.000000	72.00
8	384131	CUAD EMPAST 100H CUADR PAGODA	UND	12.000	6.590000	79.08
9	758373	CINTA DOBLE FAZ 3/4"X 11 YDS PEGAFAN 042008002	UND	2.000	3.210000	6.42
10	501380	BOLIG FAB 035-F TRILUX AZUL	CJX50	1.000	19.799520	19.80
11	501391	BOLIG FAB 035-F TRILUX NEGRO	CJX50	1.000	19.799520	19.80
12	948541	MOTA PIZAR OVE	UND	12.000	2.300000	27.60
13	16478	PLUMON FAB 123 AZUL PIZAR P/GRUESA	UND	15.000	3.240000	48.60
14	16489	PLUMON FAB 123 NEGRO PIZAR P/GRUESA	UND	15.000	3.240000	48.60
15	16511	PLUMON FAB 123 VERDE PIZAR P/GRUESA	UND	15.000	3.240000	48.60
16	16500	PLUMON FAB 123 ROJO PIZAR P/GRUESA	UND	15.000	3.240000	48.60
17	190092	SOBRE MANILA A4 GALLO PQX50	PQT	1.000	8.630000	8.63
18	99382	CUCHILLAS OVE GRANDE MF1145	UND	2.000	1.350000	2.70
19	77198	CALCULA 12 DIGI CASIO MX-12S NEGRO	UND	1.000	26.530000	26.53
20	15983	PLUMON FAB 23 NEGRO P REDON	UND	6.000	2.650111	15.90
21	8998	TABLERO D MADERA OF	UND	6.000	3.750000	22.50
22	795927	CHINCHES PUSH PINS OVE (CAX50)	CA	2.000	0.850000	1.70
23	411268	LIMPIATIPOS ARTESCO	UND	2.000	1.630000	3.26
24	3829	FILE MANILA A4 GRAPHOS PQX50	PQT	1.000	16.040000	16.04
25	258695	CUAD ANILL A4 160H DIS CUADR 5D JUSTUS 004-021606	UND	12.000	10.020000	120.24
26	12266	PORTAPAPEL A4 ARTESCO PQTX10	PQT	2.000	4.435200	8.87
27	19742	LAPIZ 2B C/B TITAN CAX12 FAB	CA	1.000	4.520000	4.52
28	399454	STRECH FILM TRANSP P/EMB 18"X500M 15MICR	ROL	4.000	35.320000	141.28
29	233728	LIB ACTAS 400F (200H)75GR CUADR A-4 PAGODA	UND	2.000	26.050000	52.10
30	25718	ENGRAP RAPID K1 T/ALICATE PLATEADO	UND	1.000	57.120600	57.12



OFICINA PRINCIPAL
AGVT09055

PROFORMA : 4250007010

Fecha 10/06/24

Hora 18:38:46

Pagina 2

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRE.UNIT.	TOTAL
				SUB TOTAL	IMPUESTOS	TOTAL
				1163.58	209.45	1373.03

PRECIOS EXPRESADOS EN NUEVOS SOLES SI INCLUYEN IGV

ATENTAMENTE,

CABEZAS CUELLAR REYNA

Nuestras cuentas son: Credipago Soles: 193-1159267-0-66 Credipago Dólares: 193-1159404-1-60

Continúa...